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Aktualności

XXV jubileuszowe „SPOTKANIE OPŁATKOWE SENIORÓW
ZATORA 2016-01-26
Tradycyjnie od 25 lat „Spotkania opłatkowe seniorów” : Królewca, Podlipek, Centrum i Morysiny  odbywają się pod Honorowym
Patronatem Burmistrza , Ponieważ w sobotę 23 stycznia w Zatorze odbywały się też  inne imprezy z udziałem Burmistrza ,  trzeba
było zmienić tradycyjny  scenariusz , aby pełniący obowiązki Burmistrza Pan Mariusz Makuch  mógł uroczyście otworzyć
 jubileuszowe spotkanie.

    Jak co roku TMZZ dostarczyło  zaproszenia do wszystkich seniorów . W tym roku to była imponująca ilość , 286 zaproszeń , w tym
również dla Posła na Sejm RP  z Ziemi Zatorskiej Zbigniewa Biernata. Niestety ze względu na harmonogram obowiązków poselskich
nie mógł osobiście spotkać się z Seniorami Zatora . List z życzeniami w Jego imieniu odczytał   Asystent  Posła , Pan Piotr Polanek.
„NAJDOSTOJNIEJSI SENIORZY” spośród obecnych   tj:
Pani MARIA PINDEL i Pan KAZIMIERZ KRECZMER otrzymali od Burmistrza kwiaty wraz z życzeniami , a wszyscy obecni wznieśli toast
za zdrowie  i odśpiewali tradycyjne sto lat , a nawet dwieście ,trzysta i czterysta…
   Zebrani minutą ciszy  uczcili pamięć zmarłych w minionym roku tj. Honorowej Prezes TMZZ – Marii Brandys (która była
pomysłodawczynią tych spotkań przed 25 laty) , oraz śp: Henryki Nowak i Anny Zajas ( członkińTMZZ). 
   Seniorów bawili kabaretowym występem artyści z Krakowa : Pani Lucyna Rutkowska i Leszek Wilk , dzięki inicjatywie Pani Elżbiety
Mostowik Dyrektor ROKu .
    Opłatkowe Spotkania zawsze odbywają się z udziałem księży z naszej parafii. W tym roku modlitwę poprowadził i dzielił się
opłatkiem ks. mgr Robert Jończyk.
    Odbył się krótki konkurs wiedzy o kolędach oraz solowe śpiewy kolęd przez seniorów . Wspólne spotkanie przy suto zastawionych
stołach oraz kolędowanie , śpiew piosenek senioralnych , radość dzielenia się opłatkiem i składania życzeń była możliwa dzięki
środkom finansowym z Urządu Miejskiego w Zatorze oraz od Zarządów Osiedli : Centrum, Królewiec, Podlipki i Morysiny.
     Panie z KGW Zator przygotowały smakowity poczęstunek. OSP udostępniła zastawę stołową , Wielozawodowy Zespół Szkół
zapewnił miłą i profesjonalną  obsługę kelnerską . Sponsorzy : ZPC „Skawa”, „Maspex” oraz „Adamex” i piekarnia „Wizan”  jak
zwykle nie odmówili swoich dóbr.
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